chứng nhận quyền sử dụng đất số H 00712 do Ủy ban nhân dân huyện Vị Thủy,
cấp ngày 15/6/2007 cho ông Phạm Văn Tính là của bà Trương Thị Ngọc Bích.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

- Buộc ông Phạm Văn Tính có nghĩa vụ nộp trả lại cho bà Trương Thị Ngọc

Bích số tiền 5.597.000 đồng (Năm triệu năm trăm chín mươi bảy nghìn đồng) chi

phí xem xét thẩm định, định giá.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên Ca Thị Bích Phượng, Khu vực11 được phân công